
ÌÁ-ÌÉ  Документ в D:\Site\Strategy-za_kachvane.docx 
 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  

Препис 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  №  1 0 0 4  

от     12 декември     2012 година 

ЗА ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПЪЛНЕНИЕ НА НАЦИОНАЛНИЯ ПЛАН ЗА ЗАЩИТА ПРИ 

БЕДСТВИЯ, ПРИЕТ С РЕШЕНИЕ № 973 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2010 

Г. (ДОПЪЛНЕН С НАЦИОНАЛНИЯ АВАРИЕН ПЛАН ЗА БОРБА С НЕФТЕНИ 

РАЗЛИВИ В ЧЕРНО МОРЕ, ПРИЕТ С РЕШЕНИЕ  

№ 868 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2011 Г., И ЧАСТ III „ВЪНШЕН 

АВАРИЕН ПЛАН НА АЕЦ „КОЗЛОДУЙ”, ПРИЕТ С РЕШЕНИЕ № 767 НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2012 Г.) 

 

На основание чл. 62, ал. 2, т. 4 от Закона за защита 

при бедствия 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

1. В Националния план за защита при бедствия, приет с 

Решение  

№ 973 на Министерския съвет от 2010 г., се правят следните 

изменения и допълнения: 

а) в т. 9 абзац седми се изменя така: 

„Координацията на действията на съставните части на 

единната спасителна система се осъществява чрез оперативните 

центрове на Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на 

населението” – МВР, при спазване на изискванията и съгласно 

стандартните оперативни процедури по чл. 29 от Закона за 

защита при бедствия (приложения № 23, 67-73).”; 

б) създава се част първа „Защита при земетресение” 

съгласно приложение № 1; 

в) създава се част втора „Защита при наводнение” 

съгласно приложение № 2; 

г) приложения № 6, 9, 11, 13-20, 22, 24-30, 33, 34, 36-

40, 43, 58-62 се изменят съгласно приложенията; 

д) създават се приложения № 63-73; 

е) приложение № 8 се отменя. 

2. Министърът на вътрешните работи да създаде по реда 

на чл. 62а, ал. 4 от Закона за защита при бедствия работни 

групи от експерти на органите на изпълнителната власт, които 

имат отговорности в случай на въвеждане на частите на 

Националния план за защита при бедствия по т. 1. 

 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Росен Желязков 


